
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2025 №  273

г. Кировград

Об утверждении тарифов на услуги (работы), предоставляемые Муниципальным 
автономным учреждением «Централизованная клубная система Кировградского 

муниципального округа», в рамках муниципального задания, на платной основе

В целях обеспечения жителей Кировградского муниципального округа услугами 
организаций культуры и реализации молодежной политики, выполняя Решение Думы 
Кировградского городского округа от 28.08.2013 № 222 «Об утверждении Положения о порядке 
установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями Кировградского городского округа на платной основе, и порядке их оказания», 
руководствуясь Уставом Кировградского муниципального округа Свердловской области, 
администрация Кировградского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на услуги (работы), предоставляемые Муниципальным автономным 
учреждением «Централизованная клубная система Кировградского муниципального округа», в 
рамках муниципального задания, на платной основе (прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировградского городского 
округа от 13.02.2020 № 160 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), предоставляемые 
Муниципальным автономным учреждением «Централизованная клубная система Кировградского 
муниципального округа», в рамках муниципального задания, на платной основе» (в ред. от 
13.12.2022 № 1075).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  
Кировградского муниципального округа Лемехову С.Н.

Глава
Кировградского муниципального округа

                      
                       

А.А. Оськин


